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Da er den første måneden i et nytt år omme og vi er i gang. Det er kaldt ute, 

mye fin snø og flott vintervær.  

Januar har vært en flott måned med mye aktivitet, undring, mestring og glede. 

Inne på «hviterommet» vårt har det blitt laga en målestokk av ulike former. Her 

har vi målt hvor høye alle på avdelingen er. Hvem er høyest, lavest, i midten osv. 

Vi har snakket om det å være eldst og yngst, og at en feks ikke trenger å være 

høyest selv om en er eldst. Barna har sett på hvem de er like høye som, hvor høy 

er jeg i for hold til mine venner osv. Vi har hatt mange flott samtaler rundt 

dette temaet.  

I og med at temaet er «Antall, rom og form» har vi også jobbet med ulike 

begreper, som for eksempel: liten, størst, mindre enn og større enn, mellom, 

over, under, sirkel, trekant, firkant osv. I hele vår hverdag er der mange 

matematiske begreper som vi ikke tenker over, for de er en naturlig del av 

språket vårt. I tillegg til begreper har vi pusla mye pulse spill, spilt ulike spill, 

telt og bygga med ulike materialer.  

Vinteraktivitetsdagen vår i år gikk av stabelen onsdag den 23. Det ble kjempe 

gøy. Vi hadde mange som sto på, gikk på ski, aka, kasta på bøtter og kosa seg mye 

ute. Innsatsen og engasjementet var høy 😊 og det var stor stas med medaljer 

og diplom utdeling i etterkant. 😊 Det var stor mestringsglede ute og det ble 

servert pølser i lompe og saft når alt var over.  

Et annet fokus for oss nå er hjertevekstverdien: Høre på andre. Her øver vi oss 

på å lytte når andre snakker, rette opp hånden når vi vil si noe (når vi er mange 

som vil si noe samtidig) og vente på tur. Vi lytter etter lyder og der er ganske 

mange lyder som er i hverdagen rundt oss 😉 Vi har en flott gjeng inne hos oss, 

som har mye på hjertet, som gjør at vi har mange fine samtaler og undringer om 

det som skjer rundt oss 😊 

Nå er vi gang med å forberede oss til samefolketsdag den 6. feb. ta gjerne en 

titt inne på avdelingen og se på det som henger på veggene 😊    


